
ZARZĄDZENIE NR 414/2024 
PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

w sprawie opinii dotyczącej zmiany przebiegu drogi powiatowej nr 2057N – ul. Morszyńska 

Na podstawie art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Opiniuję pozytywnie zmianę przebiegu drogi powiatowej nr 2057N, tj. ul. Morszyńska – od 
skrzyżowania z ul. Artura Grottgera do skrzyżowania z ul. Pabianicką, dalej do skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 500. Opiniowany przebieg drogi oznaczony został graficznie w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Zarząd Dróg. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



- opiniowany przebieg drogi powiatowej nr 2057N - ul. Morszyńska

Załącznik do zarządzenia Nr 414/2024

Prezydenta Miasta Elbląg

z dnia 2 sierpnia 2024 r.

emsla
Łamana

emsla_1
Łamana

emsla_2
Prostokąt

emsla_3
Łamana

emsla_4
Łamana

emsla_5
Łamana

emsla_6
Łamana



 
Uzasadnienie 

Niniejsze zarządzenie stanowi opinię  Prezydenta Miasta Elbląg jako organu właściwego w przypadku 
Miasta Elbląg, tj. miasta na prawach powiatu w związku z planowaną zmianą przebiegu dróg powiatowych. 
Zmiana przebiegu drogi  nr 2057N (ul. Morszyńska) ma charakter regulujący przebieg pasa drogowego. Z 
istniejącego przebiegu przedmiotowej drogi wyłącza się działki, które nie mają przeznaczenia 
komunikacyjnego, tj. działka: 295/19, 295/20, 295/23, 295/22 obręb 17.  

Procedura zmiany przebiegu dróg powiatowych wynika z art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320), który stanowi "ustalenie przebiegu istniejących dróg 
powiatowych następuje w drodze uchwały rady powiatu, po zasięgnięciu opinii m.in Prezydentów miast, na 
obszarze których przebiega ta droga". 

Niniejsze Zarządzenie nie rodzi skutków finansowych. 


	ZARZĄDZENIE NR 414/2024 PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG z dnia 2 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




